lurauit dñs facie uos & ppls.
Abiit autem ame hoc pnm in domo
ut cessebam orare p nob̄. idcirco i-
mam bonū & reuertim̄. Et tunc
dñm & seruete et inuitate reu-
to corde uro. Vnde est enī magis
caq̄ inib⁹ gesserit. Qd si plen-
us in malū ius ut pccat.

Filius um̄ **III** p̄vma.
Amm̄ erat saul cu regn̄
cepit. duob⁹ autem annis regn̄
sup̄ isrl̄. Et elegerit saul sibi tri-
milia de isrl̄. Et erant cu saule
duo milia i machinas & uero
lethel mille autem ionatha
gabaath bennami. Porro cum
pl̄m remis̄t unquam ita
clā sua. Et passit conatationem
philistinor̄ q̄ratis
baa. Qd cum audiss̄ p̄fugit
saul cecinit butina i om̄ i
dicens. Audiante hebrei dñs
isrl̄ audirent hucendū
Pūllit saul stationē philistinor̄
erexit se isrl̄ adūlūm philistinor̄
Clamauit ergo ppls post saul
galgala. i philistinum aggre-
s̄ ad plāndūm & isrl̄. Et
a curru. i vi. milia equi
reliqui unicus sic bennam̄
i uoto maris pūma & aliis
res castra metati & i machinas
ad orientē berhanen. Qd iudic-
ser. Qd cum uidissent uictas
sem arto positos affidit eis
ppls. abscondit uile spectato-
& abdūtis impetrat & i senti-
cūsternus. Hoc autem taliter

iordanem. trām gad & galaad. Cu
q̄ adhuc es̄ saul in galgala. i mu-
iifus ppls p̄territus ē qui legbat
eum. Et expectauit vni. dieb⁹ uic
plattū samuelem. i nūcūt lāmu-
el in galgala. Dilapsus q̄ e ppls
ab eo. Ait ergo saul. Afferte mihi
holcaustum i pacifica. Et obtulit
holcaustum. Cumq; oplessi offeres
et egressus ē saul obuiamei. ut sa-
lutarz eum. Locut⁹ ē adeū samue-
l. Quid fecisti. Rendit saul. Quia
udi qd dilabetur ppls ame. i tu
no uideres iuxta placitos dies. por-
ro philistinum aggregati fuerat in
machinas dixi. Num descendeb⁹
ad me philistinum i galgalaq; i fa-
ciem dñi n̄ placauit. Peccata co-
pulsus. obtuli holcaustum. Dixit
q̄ samuel ad saul. Stulte egisti.
ne custodisti mandata dñi diuini-
que p̄cepit t̄. Qd si n̄ egisses. iā n̄
p̄ass̄ do regnū tuum sup̄ isrl̄ in
sempituum. Si neq; regnū tuū
ulti oīs̄get. Quesiunt do sibi iur-
uīe cor suū. i p̄cepit ei dñs ut es̄
dixit s̄ p̄lm̄ suū eo qd n̄ seruauie-
ris que p̄cepit do. Surrexit autem
samuel. i ascendit de galgalis i
gabaath bennamin. I recensuit saul
i pl̄m qui in iuentu fuerant eo.
q̄ secentos uires. I saul i ionatha
filius eius. ppls q̄ qui iuentu fue-
rat cum eis erat i gabaath bennam̄.
Porro philistinum oīderant
i machinas. Et egressi sunt ad pre-
dandum de castis philistinum tres

Et accidit **XIII** chmas.
PIL qdām die ut dictio ionathas
filius saul ad adolescentē armige-
rū suū. Veni i transannis ad sta-
tionē philistinor̄ que ē translocū
illū. Patri autē suo hcc p̄pm n̄ idica-
uit. Porro saul morabat i excre-
ma p̄ gabaa ib̄ malgranato q̄
erat in magron. Et erat ppls cu eo
q̄ sexcentos uiroz. Et achnas filii
achrob fr̄is ichabod filii finees q̄
ortus fuerat ex hebrei sacerdote dul-
m̄ sylo. portabat ephod. S; i ppls
ignorabat q̄ ill̄ ionathas. Erant
autē inter asoens p̄ nos nitebat
ionathas transire ad stationem
philistinor̄ emmetes petre exutis
pte. i q̄ i modum dentū scopuli

hinc inde præcepti. Non umi toles.
 in omnibus sene. Vnde scopus p
 minens ad aquilonem ex adiutorio ma
 chinas. et alter ad midiem et gaba
 a. Dixit autem ionathas ad adolescentem
 armigerum suum. Veni traseamus ad
 stationem ierusalem horum si for
 te faciat deus pro nobis quod non est omo difficult
 le salvare uulnus in multis uulnus in partibus.
 Dixerunt armigeri suos. Sacra omnia q
 uamque placent animo tuo. Ode
 quo capis. ego quod ero tecum ubi tunc
 uoluimus. Tantum ionathas. Ecce nos
 transi ad uires istos. Cumque ap
 puerum eis. si taliter locum fuerint
 ad nos manete donecueniam ad
 nos. stemus in loco nostro. nec ascendi
 mus ad eos. Si autem dixerint ascendi
 te ad nos. ascendam quod tradidit eos
 deus in manus nostras. Hoc erit nobis
 signum. Apparet ergo utrumque stationi
 philistinorum. Diximusque philistinum.
 En hebrei egrediuntur de cauernis.
 in quibus absconditi fuerint. Nesciri
 sunt uiri de statione ad ionatham et
 ad armigera eius. Diximusque. Ascen
 dite ad nos. ionathas uobis rem
 iuit ionathas ad armigera suum.
 Ascendam. Segni me. tradidit ei
 eos deus in manus uestrae. Ascendit
 ionathas reputans manus et pe
 ditibus et armiger ei post eum. Itaque a
 lii cedebant autem ionatham. alios ar
 miger ei interfiebat. sequens eu
 lsa est plaga prima quod percussit
 ionathas et armiger ei qui rex tu
 uiros in media parte uigeris. qua
 parvorum in die arare solueuit.

Et statim est miraculum in castro pagi.
 sed in omnibus populis stationes eorum qui
 erant ad predictandum. obstipuit et con
 batuimus castellum. Accidit quod in radam
 adeo. Et respexerunt spectatores sa
 ul qui erant in gabaa bemi amum et
 ecce multitudo perstrata. et hinc dilectus
 fugiens. Et autem saul populo qui
 erat cum eo. Requirite et uidete quis
 abierit ex nobis. Cumque requisiisset
 reperit est non adeo ionathan et ar
 miger eius. Etaut saul ad archam
 applica archam domini. Etaut enim ibi
 archa der in die illa. cum filius sit.
 Cumque loqueretur saul ad sacer
 dotem tumultus magis exortus est in ca
 stris philistinorum. Crescebant pan
 latini et clari uis resonabat. Tunc
 saul ad sacerdotem. Contra manus
 tuam. Conclamauit ergo saul et
 omnis populus qui erat cum eo. et ne
 nuntiavit usque ad locum clamantis.
 Ecce uis fuerat gladii inimicorum
 ad proximum suum et cedes magis nimis.
 Sed et hebrei qui fuerat cum philisti
 heri in modum tuus ascenderat quod ea
 eis in castris reuulsi sunt ut cent
 cum uiribus qui erant cum saul et iona
 tha. Omnesque isti uite qui se abscon
 dant in monte effrayunt. audiens
 quod fugiunt philistei. sociarunt se
 cum suis in populo. Salvauit dominus
 in die illa uestram. Pugna autem puerum
 usque bethavenum et uir uestrus sociatus
 sibi in die illa. Adiuuauit autem saul
 populum dicens. Maledicatur uir qui coe
 derit panem usque ad uesperam. do
 nec uincular de iniurias meis. Et

et in inuidus populus pane.
 et in uulnus uenit saltus.
 et in multis factem agri. Ing
 et in multis populus saltum et appu
 et in multis quod expulit ma
 gister timebat enim populus
 et in fortis ionathas non au
 et in amarus pater eius
 et in tendens summa uirile
 et in impius et in uer in fa
 et in otio manus sua ad
 et in militiam sunt omnes. Fe
 et in tempore de populo art. Iure in
 et in tempore prius tempore di
 et in solitudinis qui comedunt
 et in nocte defecrat autem popu
 et in matas turbauit pri
 et in videntibus ipsi illuminauit
 et in multis quod gustauerit pan
 et in uelle isto entomaf si
 et in multis de dea inimicorum su
 et in multis homine maiore fu
 et in plaga in populorum. Prout
 et in de illa philistinos a
 et in omnes labores defangas
 et in plenus infus ad p
 et in multis et uiles
 et in plena terra comedunt
 et in sanguine. Et autem puerum
 et in uolente ad me iam mic
 et in modo dixit saul. Dispergi
 et in multique et uite est irad
 et in me uniusque bone sum
 et in condere se istud in castelli
 et in multis omnes comedentes cum sa
 et in multis utramque omnis populus
 et in manus sua usque ad nocte
 et in multis edificauit saul alta
 et in multis et saul duxit et populus
 et in comedens cum sanguine.

Et sūm ē miradim in ealibz pagi
b; i omnis ppls statim erat qu
erant ad pōdā obstatum; et
bata sunt catt. Iam dīt q̄ mī
ad. Et resperxerunt exclamationis
il qui erant i gaba demanda
corē multitudi p̄fata. Huc illuc
diffugens. Et ait saul p̄lo qui
erat tū eo. Requiritur indecne
abierit ex nob̄. Cum rēmī
reptum est n̄ ad ionathā era
miger eius. Erat saul ad ap
applica artham dñi. Et erat in
archa eorū in die illa. Cum sūm
Cumq; loqueretur saul ap̄lī
dote? tumultus magnus exortus
fis philistinorū exiebat p
latin. I clarius resonabat. I
saul ad sacerdotem. Contra m
tuam. Conclamans ergo sa
omnis ppls qui erat amio. I
rūm uſq; ad leum clamans
Hoc n̄s fuerat glādē mī
ad p̄xim sūm. I cedes magis
i; i hebrei qui fuerat tū p
heri in modi tūris ascendens.
eis in castis reūsi sunt cor
cum isrl. qui erant tū saul in
tha. Omnis q̄ iste ille quae erā
dant i monte esfarni. atq; d
q̄ fugiit. philistini sciamū
tū sūm in p̄lo. Nānām tū
dīt illa isrl. Dugna au
usq; berthauer. I ur dīt fons
sibi i die illa. Adiunxit aut̄ saul
p̄lm dicens. Maledicti m̄r̄ d
derit panem usq; ad uoq; p
nec uoliscar de lūmīs mēs. A

n̄ manducaui mīus ppls pane.
Omnesq; tūrū uulq; uenit i saltū.
i quo erat mel fr̄ faciem agri. Ing
sūs est itaq; ppls saltū. I ap̄li
anens mel nullus q̄ applicuit ma
mī ad os sūm timebat enī ppls
uramī. Porro ionathās no au
dierat cum adiurari pater enī
pplī. Extenditq; sūmitate uirgile
qua hēbat i mām. I trīmet in fa
uo mellis. Et dūrit mām suā ad
os sūm. I illūlati sunt oīl eius. Se
densq; mīus de p̄lo ait. Jure ui
rando ostrinxerit p̄tūs p̄lī di
cens. Maledictus qui comedet
panem hodie. Defecerat aut̄ ppls.
Dixitq; ionathās. Turbavit p̄
mīs trām. Vidūtis ip̄i. q̄ illumināt
sunt oīl mei eo qd̄ gustauerī pau
līlū de melle isto. Cūtōmaḡ si
coedissi ppls. de p̄da mīmīcōr su
or qm̄ repperit. Homme maior fū
iss. Fēa plaga in philistinū. P̄cul
serunt ergo i die illa philistīcos. a
mathūs usq; i ahlon. Defatiga
tus ē aut̄ ppls nūmīs. I nūs ad p
dam. Tūlt oīes. I boues i uimiles.
Imactauerunt i terra. comeditq;
ppls cum sanguine. Q̄ ait. Preuari
cati eis. Voluite ad me iam mī
saxū grande. I dīxit saul. Dispī
mīi in uulgu. I dīxite eis. ut ad
ducat ad me inquisq; boue sūm
iariere. I occidite fr̄ istō. I uestimī
i n̄ peccabitis dño. coēdentes cū sa
guine. Adiunxit itaq; oīs p̄p̄ inq̄s.
boue i mām suā. usq; ad nocte.
I condit i bīt. Edificauit saul alta